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Viefe® ПОВЕЌЕ ОД ОБИЧНА ДЕКОРАЦИЈА

Создадовме бренд кој не е само обичен додаток, Viefe® е 
декорација која го збогатува вашиот простор. Нашиот дизајн се 
основа на перцепција и разбирање на декорациите и разликата 
што може да ја направи додатокот во просторот. Зад секој од 
производите на Viefe® стои долг креативен процес кој започнува 
од моментот кога тимот на дизајнери ја претставува својата идеа, 
а завршува во оној момент кога рачката е финално вклопена во 
ентериерното решение.

ФУНКЦИОНАЛНА ДЕКОРАЦИЈА

Главната цел на Viefe® е да го подобриме крајниот изглед 
на парчето мебел, следејќи ги последните трендови во 
уредувањето и различните стилови на живеење. Наша 
крајна цел е производителите, дизајнерите, декоратерите и 
крајниот купувач да го уживаат нашиот концепт на синтеза 
помеѓу естетското и функционалното.
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GRADA 0343

6930

6912

640
804

3000

3000

алуминиум

алуминиум

светло елоксиран

брусен челик

Шифра ЦенаL/mm Материјал Финиш

Рачката Grada е дел од програмата „вградливи 
рачки“ на Viefe®. Исто како и Steep рачката, 
Grada е незабележлива и дозволува дизајнот на 
мебелот да биде комплетно визуелно независен. 
Едноставниот изглед што го нуди без изоставување 
на функционалноста овозможува Grada да биде 
соодветна за сите типови на мебел наменети за 
секој простор. Достапна е во 3 метарски профил.
Со цел да задоволиме повеќе стилови оваа рачка 
е достапна во два финиши: светло елоксиран, 
брусен челик.
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STEEP 380 18-19mm

Шифра H/mm W/mm

6927

6914

870
851

3000

3000

алуминиум

алуминиум

светло елоксиран

брусен челик

ЦенаL /mm Материјал Финиш

21,8

21,8

15

15

ден.

ден.

Steep е тип на рачка која не се забележува на 
фронтот од елементот. Нејзиниот едноставен дизајн 
и начинот на кој се имплементира дозволува да 
дојде до израз дизајнот на самото парче мебел, без 
при тоа да ја наруши оптималната функционалност. 
Погодна е за фиоки во спална соба, во тоалет или 
пак во кујнските елементи. Се имплементира под 
агол од 45° на самиот кант од фронтот. Достапна 
за дебелини од 18mm до 19mm Изработена е од 
алуминиумски профили со должина од 3m.
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Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

ден.

ден.

ден.

ден.

6931

6933

6454

6451

270
368
249
359

130

260

130

260

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

мат црна

мат црна 

брусен челик

брусен челик

64

128

64

128

RITTA 0369

Ritta е алуминиум рачка чија извртена форма 
целосно ја одвојува од рачките со конвенционална 
линија. Се прицврстува многу лесно и брзо на 
задната страна од фронтот. Дизајнот на рачката 
овозможува одлично вклопување во дизајнерски 
парчиња мебел.
Достапна е во матиран црн финиш и брусен челик.
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6457
6466
6461
6482
6448

90753
6493
6490
6480

90699

194
257
396
211
280
483
212
289
452

1.252

100

200

350

100

200

350

100

200

350

1200

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум мат

алуминиум мат

алуминиум мат

темен месинг

темен месинг

темен месинг

мат црна

мат црна

мат црна

мат црна

64

128

256

64

128

256

64

128

256

1120

Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

VANN 0375

Vann е профилна рачка од алуминиум со форма 
со прави и модерни линии. Благиот наклон во 
предниот дел на рачката ја прави да има лесен и 
удобен прстофат. Многу лесно и брзо се прицврстува 
преку кантот на задната страна на фронтот. Овој 
начин на прицврстување овозможува рачката да 
биде подобна за различни дебелини. Елегантниот 
дизајн ја прави недоминантна во изгледот на 
парчето мебел, а сепак естетски соодветна за 
модерни дизајни. Достапна е во алуминиум мат, 
црн мат финиш и темен месинг.
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ONA 0372 

Ona е рачка чијашто форма дава минималистички изглед, а 

сепак овозможува лесен пристап и отворање на фронтот од 

елементот. Оваа рачка е лесно вградлива, се прицврстува од 

позади, што овозможува да биде прифатлива за различни 

дебелини на материјалот од фронтот. Идеална примена има за 

кујнски острови и вертикални елементи во простор. Достапна 

е во финиш на брусен челик,брусенa сивa, брусена црна и 

мат бела. Најдолгата димензија од 1500mm овозможува да 

се имплементира на вратички со поголема должина.
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6460

6463

6486

90811

90810

7836

7830

7835

90438

90077

90078

90079

90437

90625

90626

90627

90628

90629

90623

90624

90704

173
228
356
715

1.820
195
269
433
707
189
245
398

1.285
1.929

185
289
407
702

1.135
1.980

707

50

200

350

600

1500

50

200

350

600

50

200

350

1100

1500

50

200

350

600

1100

1500

600

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

32

128

256

544

1440

32

128

256

544

32

128

256

1056

1440

32

128

256

544

1056

1440

544

брусен челик

брусен челик

брусен челик 

брусен челик

брусен челик

брусенa сива

брусенa сива

брусенa сива

брусенa сива

брусена црна

брусена црна

брусена црна

брусена црна

брусена црна

мат бела

мат бела

мат бела

мат бела

мат бела

мат бела

брусена црна

Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.
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BRAVE 0452

Елегнатната заобленост на Brave рачката оддава 
впечаток на едноставен минималистички дизајн, 
но стилски привлечен кој перфектно се вклопува 
во кујните, бањите и спалните соби со современ 
дизајн. Достапна е во шест големини од кои две се со 
должина поголема од еден метар, што овозможува 
да се применува на врати и фронтови со големи 
димензии. Ја има во црн мат и бел мат финиш.  
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90630
90632
90634
90636
90638
90640
90631
90633
90635
90637
90639
90641
90798
90799
90800
90801

239
293
392
499
899
993
242
299
395
509
904
998
275
335
428
545

160
240
400
600

1040
1150
160
240
400
600

1040
1150
160
240
400
600

-
-
-

480
992

1120
-
-
-

480
992

1120
-
-
-

480

железо
железо
железо
железо
железо
железо
железо
железо
железо
железо
железо
железо
железо
железо
железо
железо

мат бела
мат бела
мат бела
мат бела
мат бела
мат бела
мат црн
мат црн
мат црн
мат црн
мат црн
мат црн

металик сива
металик сива
металик сива
металик сива

128
192
320
192
192
192
128
192
320
192
192
192
128
192
320
192

Шифра C1/mm ЦенаL/mmC2/mm Материјал Финиш

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.
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GRAF2 0430

Успешниот дизајн на Graf го иницираше создавањето 
на цела нова генерација Graf 2 . Ја продолжуваме 
приказната и го задржавме автентичниот дизајн и 
специфичната рапава структура која обезбедува 
одличен прстофат и употреба на оваа рачка и на 
големи фронтови со примена на мала сила. Оваа 
рачка ја креиравме во различни димензии со 
цел да ја прошириме нејзината намена буквално 
во сите простории од домувањето, кујна, спална  
соба, гардеробер, во бањата, па дури и во 
канцелариски простори и сите типови на деловни 
објекти. Обликувана во модерно индустриски стил 
и изработена од алуминиум совршено се вклопува 
во модерните ентериери. Достапна е во 5 различни 
димензии и финиши од нерѓосувачки челик, темна, 
брусен челик и брусен црн челик.
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Шифра C1/mm C2/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

90439
90441
90443
90445
90440
90442
90444
90642
90793
90710
90754

238
398
503

1.453
242
404
510

1.535
242
411
537

60

182

278

1200

60

182

278

1200

60

182

278

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум 

алуминиум

алуминиум

брусен челик

брусен челик

брусен челик

брусен челик

брусена црна

брусена црна

брусена црна

брусена црна

бр. темен месинг

бр. темен месинг

бр. темен месинг

/

160

256

1178

/

160

256

1178

/

160

256

/

/

/

589

/

/

/

589

/

/

/
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JEY 0127 (долниот дел)

Синтезата помеѓу софистицирано и практично ја
опишува Jey, рачка специјално дизајнирана за 
фронтови со минимална дебелина од 18mm Се 
вградува во рамнина на самиот фронт што особено
доаѓа до израз доколку фронтот е од фурниран 
материјал или пак дрво. Jey рачката е лесна за 
дофат и соодветно се комбинира со моделот Jey 2.
Достапна е во одредени должини прикажани во
табелата подолу.
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* Забелешка: Должината на 
рачката е фиксна. Фронтовите 
на елементите треба да бидат во 
иста должина со рачката.

7369

7332

7318

7374

7328

7370

7341

90647

90649

7347

7350

7344

90645

7339

7368

7331

7367

7329

7355

7323

7333

90648

7324

7325

7336

90646

319
335
403
428
445
524
550
617
657
676
879
915

1.072

319
335
403
428
445
524
550
583
657
676
879
915

1.072

147

197

297

347

397

447

497

597

697

797

897

997

1197

147

197

297

347

397

447

497

597

697

797

897

997

1197

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум 

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум 

алуминиум

алуминиум

алуминиум 

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум 

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум 

алуминиум

алуминиум

алуминиум 

алуминиум

алуминиум 

алуминиум

мат бела

мат бела

мат бела

мат бела

мат бела

мат бела

мат бела

мат бела

мат бела

мат бела

мат бела

мат бела

мат бела

мат црна

мат црна

мат црна

мат црна

мат црна

мат црна

мат црна

мат црна

мат црна

мат црна

мат црна

мат црна

мат црна

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.
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JEY2 0163 (горниот дел)

Со минималистички изглед и голема софистицираност
во комбинација со Jey рачката Jey 2 е идеален избор 
за модерни ентериери, дискретни и практични. 
Оваа рачка е оптимален избор за фронтови со 
дебелина од 18mm до 22mm
Достапна е во одредени должини прикажани во 
табелата подолу.
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7330

7357

7340

7358

7363

7362

7359

7360

7364

7361

7321

7352

7342

7337

7356

7366

7335

7327

385
395
467
486
506
532
576
758
782

385
395
467
486
506
532
576
758
782

347

397

447

497

597

697

797

897

997

347

397

447

497

597

697

797

897

997

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум 

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум 

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум 

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум 

алуминиум

алуминиум

мат бела

мат бела

мат бела

мат бела

мат бела

мат бела

мат бела

мат бела

мат бела

мат црна

мат црна

мат црна

мат црна

мат црна

мат црна

мат црна

мат црна

мат црна

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

* Забелешка: Должината на рачката е фиксна. 
Фронтовите на елементите треба да бидат во 
иста должина со рачката.
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6915

6929

6910

6906

6917

388
597
353
397
519

140

290

140

190

290

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

античка бронза

античка бронза

брусен челик

брусен челик

брусен челик

32

64

32

64

160

54

63

54

63

65

Шифра C/mm C1/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

BRIKK 0334

Brikk е едноставна и иновативна рачка. Дизајнот со
благи кривини овозможува лесна и удобна употреба. 
Особена намена има за вратички за горни елементи 
во тоалет и кујна. Изработена е од алуминиум, 
достапна во 3 големини и 2 финиши; брусен челик 
и античка бронза.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

Ск
ен

ир
ај
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  г

о 
QR

 к
од

от
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Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

NOMA 0254/0255

Брановидната форма на Noma рачката ја прави 
извонреден додаток за стилски дизајни на кујни 
и елементи за бањи. Изработена е од алуминиум 
и достапна во античка бронза финиш.

6468

6452

90206

90207

354
530
332
482

200

350

200

350

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

античка бронза

античка бронза

бруен челик

брусен челик

128

256

128

256

ден.

ден.

ден.

ден.

Ск
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ај

те
  г

о 
QR

 к
од

от
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6483

6446

6481

6474
6467

90711

6455

6443

6487

6488

7828 

7832

133
195
126
191
131
165
232
317
442
484
135
222

45

200

45

200

45

100

200

300

400

500

45

200

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум
алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

мат бела

мат бела

мат црна

мат црна
брусен челик

брусен челик

брусен челик

брусен челик

брусен челик

брусен челик

брусена сива

брусена сива

32

128

32

128

32

64

128

192

320

416

32

128

Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

CURVE 0117

Curve е рачка со модерен и минималистички изглед.
Изработена е од алуминиумски профил во црн мат
финиш, бел мат финиш, брусен челик и најновиот 
брусенa сива финиш. Многу е деликатна и затоа 
е достапна во 5 должини и две дебелини што 
дозволува разновидни комбинации.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.
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7354
6936
7345

90806
90808
7351
6926
7346

90805
90809
6939
6937
6911
6938
6924
7334

90803
90804
90807

243
269
408

1.015
2.440

243
259
408

1.015
2.440

179
297
442
513
598

1.238
261
322

1.099

100
200
300
900

1480
100
200
300
900

1480
100
200
300
400
500
900
100
200
900

алуминиум
алуминиум
алуминиум
алуминиум
алуминиум
алуминиум
алуминиум
алуминиум
алуминиум
алуминиум
алуминиум
алуминиум
алуминиум
алуминиум
алуминиум
алуминиум
алуминиум
алуминиум
алуминиум

мат бела
мат бела
мат бела
мат бела
мат бела
мат црна
мат црна
мат црна
мат црна
мат црна

брусен челик
брусен челик
брусен челик
брусен челик
брусен челик
брусен челик
металик сива
металик сива
металик сива

64
128
192
640
480
64

128
192
640
480
64
96

192
256
320
640
64

128
640

-
160

-
-

1440
-

160
-
-

1440
-

128
-

320
416

-
-

160
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

160
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

320
-
-
-
-

320
-
-
-
-
-
-

320
-
-

320

Шифра C1/mm C2/mm C3/mm C4/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

ANGLE 0077 

Основна карактеристика за Angle рачката се правите 
линии и исфрлените рабови во предниот дел што е 
резултат на безвременскиот дизајн. Оваа форма доаѓа во 
многу различни димензии што ја прави оваа рачка многу 
практична и лесна за вклопување во многу разновидни 
ентериерни решенија и модерни дизајни. Особено наоѓа 
примена кај лизгачки врати и фронтови на фиоки.
Достапна е во брусен челик, мат црна и мат бела боја.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

Ск
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  г

о 
QR
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од
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Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

Nick е рачка чија форма е одредена со меки линии со 
што совршено може да биде вклопена во различни 
типови на мебел наменет за деловни простори и 
за просторот од Вашиот дом.
Ник рачката е одлична декорација како единечна 
димензија, но исто така и одлично се вклопува 
во композиција од различните димензии, кои 
се понудени од овој модел. Достапни се повеќе 
должини во варијанта на брусен никел, брусен 
бакар и брусен месинг.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

6932

6923

6925

6916

6921

6934

174
451
167
438
172
449

50

178

50

178

50

178

замак

замак

замак

замак

замак

замак

брусен бакар

брусен бакар

брусен никел

брусен никел

брусен месинг

брусен месинг

32

160

32

160

32

160

Ск
ен
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ај

те
  г

о 
QR

 к
од

от
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6913

6479

6475

6459

6918

6453

90203

90204

90205

197
266
431
182
244
364
272
339
449

103

167

263

103

167

263

103

167

263

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

мат црна

мат црна

мат црна

брусен челик

брусен челик

брусен челик

темен месинг

темен месинг

темен месинг

96

160

256

96

160

256

96

160

256

Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

SENSE MINI 0301

Sense Mini е тенка и многу лесна алуминиумска
рачка, со минималистички изглед. Ова е новата
верзија на Sense моделот која лесно се вклопува
речиси во сите стилови на ентериерното уредување. 
Достапна е во брусен челик и црн мат финиш.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.
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6485

6478

6456

316
360
434

186

218

292

алуминиум

алуминиум

алуминиум

брусен челик

брусен челик

брусен челик

160

192

256

Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

ARKO 0312

Аrko рачката се карактеризира со лесна, заоблена
и ергономична форма. Изработена од алуминум со
едноставен, дизајн лесно се вклопува во разновидни 
стилови на кујни. Достапна е во брусен челик финиш.

ден.

ден.

ден.

Ск
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ај
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  г

о 
QR
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од

от
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Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

U 0056

U е рачка со прави линии со универзален дизајн кој
и дава доза на елеганција, што ја прави одлично да
се вклопува во разновидни стилови на мебел.
Достапна е во хром мат, брусен никел и црн мат 
финиши и 3 различни димензии со што оваа рачка 
е во постојан тренд и е на врвот на најпродаваните 
Viefe® производи.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

6477
6449
6450
6484
6471
6444

90436
6476
6489
6473

90435
90210
90211
90212
90705
90706
90707

243
305
516
276
344
560
945
224
299
459
825
339
452
635
367
452
635

136
200
328
136
200
328
500
136
200
328
500
136
200
328
136
200
328

замак
замак
замак
замак
замак
замак
замак
замак
замак
замак
замак
замак
замак
замак
замак
замак
замак

хром мат
хром мат
хром мат

брусен никел
брусен никел
брусен никел
брусен никел

мат црна
мат црна
мат црна
мат црна

брусен бакар
брусен бакар
брусен бакар

брусен месинг
брусен месинг
брусен месинг

128
192
320
128
192
320
492
128
192
320
492
128
192
320
128
192
320
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о 
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Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

AVA 0394

Инспирирана од рачка на патувачка торба и од 
рачки на античковременски куфер, голема, заоблена 
и со лесен дофат, Ava рачката е убав пример за 
класичен дизајн со антички изглед. Создадена е 
за кујни со класичен и рустичен дизајн. Достапна 
е во антички месинг и калај финиш. Овој тип на 
рачка е често применувана во Скандинавскиот 
стил на уредување.

ден.

ден.

6935

7365

223
243

128

128

замак

замак

калај

антички месинг

96

96
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QR
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6472

6491

242
297

87

87

замак

замак

антички бакар

античко сребро

64

64

Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

AURA 0391

Aura е рачка со класична форма на сад. Достапна 
во два антички финиши- антички бакар и античко 
сребро, одлично може да се вклопи во денешните 
трендовски дизајни на мебел. Оваа рачка исто како 
и Petra рачката е соодветна за фронтови во рамка.

ден.

ден.
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о 
QR
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DUKE 0393

Duke е рачка изработена од легура замак 
чиј дизајн одлично кореспондира со 
Викторијанскиот стил за декорирање. 
Нејзината нерамна текстура со антички 
изглед ја прави совршена за денешните 
трендови во уредувањето. Достапна е во 
повеќе финиши со цел естетски лесно 
да се вклопува со останатите модели на 
Viefe® во просторот.

Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

90081

90082

90098

90097

90096

90095

90643

90802

189
295
185
180
233
181
211
202

Ø32

Ø32

Ø32

Ø32

Ø32

Ø32

Ø32

Ø32

замак

замак

замак

замак

замак

замак

замак

замак

калај

античко сребро

брусен бакар

мат црна

антички бакар

антички месинг

мат бела

брусен челик

0

0

0

0

0

0

0

0
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ORION 0392

Orion е рачка обликувана во поедноставен 
неокласичен стил. Изразениот старински 
финиш ја прави оваа рачка со особен 
карактер. Изработена е во антички бакар 
и античко сребро финиш за да му пркоси 
на мебелот со модерен стил, и да создава 
комплетно нови современи комбинации.

Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

ден.

ден.

90201

90202

329
317

135

135

замак

замак

античко сребро

антички бакар

128

128
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о 
QR
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6922

90080 

90434

241
341
276

97

97

97

замак

замак

замак

мат црна

античко сребро

антички бакар

64

64

64

Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

PETRA 0390

Редизајнот на класичната рачка во форма на сад ја 
создаде Petra. Одлично се вклопува во денешните 
трендови на дизајн на класичен и рустичен мебел. 
Исто така, соодветна е за фронтови во рамка. 
Достапна е во мат црн финиш.

ден.

ден.

ден.
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6458

6919

6907

6920

90708

90709

311
372
313
401
332
430

137

201

137

201

137

201

замак

замак

замак

замак

замак

замак

калај

калај

брусен бакар

брусен бакар

антички месинг

антички месинг

128

192

128

192

128

192

Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

REDO 0226

Универзален дизајн на Redo е прилагодлив речиси 
на сите стилови за кујнски, трпезариски мебел и 
мебел за спални соби. Достапна е во две должини 
128mm и 192mm што овозможува да се употребува и 
на пошироки односно повисоки фронтови. Со самиот 
факт дека се одвојува со благо заоблување од 
површината на фронтот, оваа рачка ја препорачуваме 
за мали и тесни простори.
Достапна е во брусен бакар и калај варијанта.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.
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Шифра C1/mm C2/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

DINO 0053

Dino е рачка која лесно се адаптира во разновидни 
дизајни на мебел. Достапноста во повеќе финиши 
како бел мат, алуминиум и црн мат и 3 различни 
димензии нуди можност за различни комбинации 
и позиционирање.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

7343

7348

7326

7319

7372

7373

7353

90433

7322

219
306
519
234
306
503
234
311
503

156

221

349

156

221

349

156

221

349

замак

замак

замак

замак

замак

замак

замак

замак

замак

алуминиум

алуминиум

алуминиум

бела мат

бела мат

бела мат

црна мат

црна мат

црна мат

96

160

288

96

160

288

96

160

288

128

192

320

128

192

320

128

192

320
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90208

90209

236
409

38,5

166,5

замак 

замак

брусен никел

брисен никел

32

160

Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

LAU 0200

Lau рачката е наменски дизајнирана со наклон за 
многу едноставно да биде вклопена во современи 
дизајни на кујни и мебел за бањи. Косата наклонетост 
на Lau создава дополнителна игра на сенки на 
фронтот од мебелот што ја прави оваа рачка 
крајно исклучителна. Достапна е во две димензии, 
квадратна мала и правоаголна за пошироки 
фронтови.
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ден.
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7829

7831

90199

90200

297
297
364
364

90

90

180

180

замак 

замак

замак 

замак

мат црна

мат бела

мат црна

мат бела

64

64

64

64

Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

HIDE 0094

Hide е вкопана рачка за мебел, со едноставен и
минималистички изглед. Токму поради тоа, оваа
рачка е совршен избор за мебел со едноставен и
практичен дизајн. Достапна е во црн и бел финиш.

ден.

ден.

ден.

ден.
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7833

7834

268
268

160

160

замак

замак

мат бела

мат црна

Шифра ЦенаL/mm Материјал Финиш

CUBIC 0366

Cubic е вкопана рачка специјално дизајнирана за 
лизгачки врати на плакари. Нејзината линеарна и 
модерна форма истовремено и практична ја прави 
идеална за гардеробери, странични и помошни 
плакари со лизгачки врати. Моменталниот тренд 
диктира црн и бел финиш, па токму затоа и оваа 
рачка ја направивме да биде достапна токму во 
овие финиши. Боењето на рачката е со цврста и 
отпорна боја на температурни разлики.
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ден.
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Шифра D/mm ЦенаD1/mm Материјал Финиш

HOLLOW 0073

Hollow рачката спаѓа во серијата на вкопани 
рачкина Viefe®, создадена за лизгачки врати и 
парчиња мебел каде нема простор за дополнителни 
испакнати површини. Едноставна, практична и 
ергономична за употреба. Идеална намена има 
како за канцелариски мебел, така и за детски соби.
Hollow рачката со својата идеална геометриска 
форма е одличен декоративен избор. Достапна е 
во хром мат финиш.

ден.

ден.

7349

90644

179
198

36

36

замак

замак

хром мат

мат црна

40

40
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6464

6905

6462

6447

111
123
138
125

15x15x25

15x15x25

15x15x25

15x15x25

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

мат црна

полиран хром

хром мат

брусен никел

0

0

0

0

Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

BOXX 0376

Малите простори и минималистичкиот стил на 
уредување изискува и мали минималистички 
декорации кои визуелно не доминираат во просторот. 
Така ја создадовме Boxx рачката, мала и дискретна, 
со кубична форма. Достапна е во полиран хром, 
хром мат финиш, брусен никел и мат црн финиш. 
Boxx е едноставна рачка, но честопати неопходна 
во просторот.

ден.

ден.

ден.

ден.
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COMO 0168

Дискретната форма и малата димензија на 
Como рачката не уверува дека оваа рачка 
елегантно се вклопува во сите типови на мебел. 
Се работи за повеќенаменска рачка, лесна, а 
сепак дизајнерска. Ја има во 3 финиши: брусен 
никел, црна мат, хром мат.

Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

ден.

ден.

ден.

6492

6470

6445

118
126
109

Ø26

Ø26

Ø26

замак

замак

замак

хром мат

брусен никел

мат црна

0

0

0
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6942

6940

6908

6909

99
109
165
111

Ø17.5/28

Ø17.5/28

Ø17.5/28

Ø17.5/28

алуминиум

алуминиум

алуминиум

алуминиум

елоксиран мат

мат црна

брусен месинг

брусен челик

0

0

0

0

GRAF 0109

Graf е дизајнирана во модерен, индустриски 
стил со цилиндрична форма. Нејзината мрежна 
текстура иако е со мала димензија, овозможува 
цврсто отворање на фронтот. Достапна е во 
елоксиран мат, мат црна, брусен месинг и брусен 
челик.

Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

ден.

ден.

ден.
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7371

7338

167
169

20x45x19,4

20x45x19,4

замак

замак

брусен челик

мат хром

0

0

ZAPA 0315

Zapa е мала и функционална рачка. Нејзиниот 
автентичен дизајн и лесниот дофат со еден прст, 
ја прави оваа рачка да биде лесна за користење 
и крајно атрактивна. Достапна е во мат хром и 
брусен челик финиш.

Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш
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ONE 0169

One е рачка со минималистички изглед 
која истовремено може да се комбинира 
во наједноставните ентериерни уредувања 
и во најсофистицираните. Изработена е од 
замак легура и достапна во брусен челик, 
брусен хром и хром мат финиш.
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Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш

ден.

ден.

90070

90071

110
118

Ø15

Ø15

замак

замак

хром мат

брусен никел

0

0
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6928

6941

112
111

15

15

алуминиум

алуминиум

полиран хром

брусен хром

0

0

BIN 0097

Bin е рачка со мала димензија, но функционална, 
соодветна за сите типови на простори. Нејзиниот 
финиш во брусен хром остава впечаток на 
модерен дизајн, додека Bin во полиран хром 
финиш оддава слика на класичен и елегантен 
простор. Изработена е од алуминиум и достапна 
е во две големини.

Шифра C/mm ЦенаL/mm Материјал Финиш
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ден.
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SQUARE 0065

6442

6469

239
235

замак

замак

хром мат

брусен никел

16

16

Квадратната форма и малата димензија на Square 
рачката ја прави одлично да се вклопува во 
мали парчиња мебел и наткасни. Square е мала, 
едноставна и крајно функционална рачка која 
соодветствува со речиси сите стилови. Достапна 
е во брусен никел и хром мат.

Шифра C/mm ЦенаМатеријал Финиш
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7320 1652820 замак брусен челик30

HOOK 0114

Со редизајн на класичниот кукаст изглед 
и додавање на заоблени рабови, а сепак 
едноставна, Hook рачката може да се 
комбинира во речиси сите стилови на 
мебел. Hook е достапна во брусен челик 
финиш.

Шифра L/mm ЦенаH/mmW/mm Материјал Финиш
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6465

Soon

786
926

100

150

44

44

80

80

алуминиум

алуминиум

брусен челик

брусен челик

32

32

FONDA 6005

Fonda е ногарка со нивелатор, изработена од 
алуминиум. Особено е подобна за мебел за кој 
е потребно нивелирање односно подесување 
на висината заради нерамен под. Достапна е во  
брусен челик финиш, како и во две големини.

Шифра C1/mm ЦенаH/mmC2/mm W/mm Материјал Финиш
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